
UCHWAŁA NR 302/XLIII/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art.4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. późn. zm. 1119), art. 10 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 225/XXXI/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 punkt 27 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. późn. zm. 1119);” 

2. W § 5 dodaje się punkt 28 w brzmieniu: „ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2020r., poz.2050 z późn. zm.);” 

3. W § 5 dodaje się punkt 29 w brzmieniu: „niniejszego statutu, regulaminów oraz innych aktów prawnych 
o ile wynikają z nich obowiązki dla Ośrodka.” 

4. W § 6 ust. 2 dodaje się punkt 21 w brzmieniu: „realizacji zadań dotyczących profilaktyki 
i przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: GYVYX-NBZUW-FZODK-XNFOL-ELUBX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie uchwały Uchwała nr 225/XXXI/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Mniów na rok 2022 i przekazaniem do realizacji powyższego 
programu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mniowie zachodzi konieczność dokonania zmian 
w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest 
uzasadnione.

Id: GYVYX-NBZUW-FZODK-XNFOL-ELUBX. Uchwalony Strona 1




